[image: image1.png]ZAHRES

СОВЕТ депутатов советского района
первого созыва

454091, г. Челябинск, ул. Орджоникидзе 27А. (351) 237-98-82. E-mail: sovsovet74@mail.ru
Р Е Ш Е Н И Е
 14.08.2018

                       № 48/1
	Об избрании Председателя Совета депутатов Советского района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ                    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Советского района, Регламентом Совета депутатов Советского района

Совет депутатов Советского района первого созыва

Р Е Ш А Е Т:

1. Избрать по результатам голосования Председателем Совета депутатов Советского района Локоцкова Алексея Николаевича, депутата по избирательному округу № 7 .

2. Контроль исполнения настоящего решения поручить Председателю постоянной комиссии Совета депутатов Советского района по местному самоуправлению, регламенту и этике С. В. Шумакову.

3. Настоящее решение вступает в силу с 10 сентября 2018 года и подлежит официальному опубликованию.

Временно исполняющий полномочия

Председателя Совета депутатов

Советского района

                    А. Н. Локоцков
от 14.08.2018 № 48/1

SR1s48r1